

Ząbkowice Śląskie \_\_\_\_.01.2022 r.

ZP.271.29.2021

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 4 sztuk nowych, zeroemisyjnych autobusów elektrycznych (zasilanych energią elektryczną zgromadzoną w bateriach trakcyjnych autobusów), kategorii M3 przeznaczonych do wykonywania przewozów osobowych w ramach Ząbkowickiej Komunikacji Publicznej”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie VII.1:**

**Ładowarki mobilne:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarek wolnostojących montowanych na stałe we wskazanym przez Zamawiającego miejscu?

**Odpowiedź**

Oczekiwania Zamawiającego odnośnie do ładowarki określa Załącznik nr 1 do Umowy w pkt. 2 poz. 5. Nadto do podniesionych problemów związanych z ładowarkami Zamawiający odniósł się w odpowiedziach na pytania IV.1 oraz V.2.

Ponieważ ładowarka ma być elementem wyposażenia autobusu, Zamawiający nie dopuści ładowarek wolnostojących zamontowanych na stałe.

**Pytanie VIII.1:**

Prosimy o potwierdzenie, że koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie ?

Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zgodnie z umową na świadczenie usług przewozu osób, ich bagażu podręcznego oraz zwierząt w zakresie publicznego transportu zbiorowego do podstawowych obowiązków podmiotu, wykonującego przewozy na zlecenie Zamawiającego, należy bieżąca dbałość o autobusy, co oznacza ich używanie zgodnie z przeznaczeniem i utrzymywanie w stanie nie pogorszonym ponad normalne zużycie, będące skutkiem prawidłowego użytkowania.

W związku z powyższym, od dnia bezusterkowego odbioru autobusu będącego przedmiotem Umowy (oraz dotyczącej go dokumentacji), o czym mowa w § 3 ust. 6 Umowy, do ponoszenia kosztów eksploatacji i utrzymania autobusów we właściwej sprawności technicznej, w tym dotyczących:

- 1) prowadzenia ich obsługi codziennej,

- 2) wykonywania w uzgodnionych z Zamawiającym stacjach obsługi pojazdów ich przeglądów technicznych,
- 3) serwisowania tych autobusów zgodnie z instrukcją obsługi i naprawy oraz warunkami gwarancji zobowiązany jest ten podmiot.

Tak więc, koszty planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych odebranego autobusu wynikających z terminów określonych przez producenta pojazdu (wraz robocizną i niezbędnymi materiałami eksploatacyjnymi) nie będą obciążać Wykonawcy (z zastrzeżeniem § 3 ust. 10, 11 i 12 Umowy).

#### **Pytanie VIII.2:**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wskazania Zamawiającemu Autoryzowanej Stacji Obsługi to Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z autobusami komputera diagnostycznego? Komputer taki znacznie podwyższy cenę oferty końcowej.

#### **Odpowiedź**

Do podniesionego problemu Zamawiający odniósł się w odpowiedzi na pytanie IV.14 („Odpowiedzi na pytania II-V”).

#### **Pytanie IX.1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę przedmiotu zamówienia w terminie do 30.09.2022 r.?

W przypadku negatywnej odpowiedzi na to pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę przedmiotu zamówienia w terminie do 15.09.2022 r.?

#### **Odpowiedź**

Do podniesionego problemu Zamawiający odniósł się w odpowiedzi na pytanie II.3.6 („Odpowiedzi na pytania II-V”).

#### **Pytanie IX.2:**

Prosimy o wyrażenie zgody, że Autoryzowana Stacja Obsługi znajdować się będzie na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w odległości nie większej, niż 70 km od siedziby Zamawiającego.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający zmienia treść pierwszego zdania drugiego akapitu w pkt. 3 Załącznika nr 2 do Umowy na następującą:

*„Autoryzowana Stacja Obsługi musi znajdować się na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w odległości nie większej, niż 70 km od siedziby Zamawiającego”.*

Zatwierdzam:

Z up. Burmistrza

Dariusz Malożięć

Zastępca Burmistrza

Kierownik Zamawiającego

